UNIVERSIDADE DO VALE DO ITAJAÍ - UNIVALI
PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO BÁSICA/SAÚDE DA
FAMÍLIA - EDITAL Nº 011/2018

Edital de retificação dos recursos da primeira
etapa do processo seletivo para Residência
multiprofissional em Atenção Básica/Saúde da
Família da Universidade do Vale do Itajaí –
UNIVALI

A UNIVESIDADE DO VALE DO ITAJAÍ - UNIVALI, através da Vice-Reitoria de Pós-Graduação,
Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições, retifica a publicação dos recursos da
primeira etapa do processo seletivo da Residência Multiprofissional em Atenção Básica/Saúde
da Família, Edital Nº 010/2018.

CONTEÚDO GERAL

QUESTÃO Nº: 01
RESULTADO DA ANÁLISE:
JUSTIFICATIVA: Prezados Candidatos, em resposta aos recursos interpostos, temos a
esclarecer que a questão será anulada, por haver mais de uma alternativa correta.

Itajaí, 31 de Janeiro de 2018.

Prof. Dr. Valdir Cechinel Filho
Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-graduação, Extensão e Cultura